平成 30年２月 22日

各 位

株式会社アサツー ディ・ケイ

代表取締役社長・グループ CEO 植野 伸一

臨時株主総会における議決権行使の集計結果に関するお知らせ

 平成 30 年２月 20 日に開催いたしました当社臨時株主総会における議決権行使の集計結果

は次のとおりとなりましたので、お知らせいたします。なお、全ての議案は原案どおり承認

可決されましたことも、あわせてお知らせいたします。

決議事項 賛成数(個) 反対数(個) 棄権数(個) 賛成割合(％) 決議の結果

第１号議案 382,688 3,978 0 98.97 可決

第２号議案 382,670 4,011 0 98.96 可決

（注）１．各議案の可決要件は、いずれも議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有

する株主が出席し、出席した当該株主の議決権の３分の２以上の賛成によります。

２．各議案の賛成割合は、小数点以下第三位を切り捨てて表示しております。

３．各議案につきましては、本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関

して確認できたものを合計することにより、可決要件を満たし、決議が成立しております。本総

会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない一部の議決権数は加算して

おりません。

本件に関するお問合せは下記までお願いいたします。

コーポレートガバナンス室

TEL：03-6830-3852

以 上